SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO PARA OS CARGOS DE DIRETORES GERAIS

DOS CAMPI  BREVES, CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA, ITAITUBA, RURAL MARABÁ E SANTARÉM DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ – IFPA;

PLEITO 2016/2019

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL no uso de suas atribuições legais conferidas

pela Portaria n° 327/GAB de 09 de março de 2016, resolve tornar público a Homologação do

Resultado Final da consulta para Diretor Geral dos Campi Breves, Conceição do Araguaia, Itaituba,

Santarém e Rural Marabá, conforme tabela abaixo:

CAMPUS CANDIDATO ELEITO SIAPE

Breves Mário Médice Barbosa      1331382

Conceição do Araguaia Vitor Silva Barbosa    18126911

Itaituba Raimundo Lucivaldo Cruz Figueira     1853109

Rural Marabá Marcos Antônio Leite da Silva     2325158

Santarém Damião Pedro Meira Filho     1744222

Belém-PA 15 de abril de 2016.

Laurentino Pinto Pinheiro

Presidente da Comissão Eleitoral Central

Portaria Nº 327/2016/GAB

*O documento original encontra-se assinado